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Championnats de France 2014 - Nationale 2 - Epée Cadets
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10.05.2014 - CEAM

Classement final

Place Nom Prénom

1 CAUMETTE Alexandre
2 RICARD Jean

3 NAVAUD Pierre Louis
3 PAQUES Martin

5 MOTTE Sebastien
6 LAMBERT Kryss

7 BILLOIS Gregoire
8 BRASSET Mathys

9 LE LUC VENET Pierre

10  MAHE Florian
11 ROBERT Paul Adrien
12 MARINHO Mathieu
13 MAVOULA Mav

14 KARKULOWSKI Come

15 LAUVRAY Matthieu
16  MARTIN Theo

17 BELLEVIER Hugues
18 BONNAUD Clement
19  DANE Florent
20 FRETARD Antonin
21 GIRAULT Nils

22 SANNIER Thibaut
23 VITU Nicolas
24  BONNAUDET Baptiste
25 HERNOUT Constant
26 RAPHAEL Ghislain
27 WAGNER Arthur
28 COAT Quentin
29  KALONII Raphael
30 HO KONG SOONG Jayson
31 DAVID Leo

32 DUVERGE Tan

33 PRECY Thomas
34  BERTIN Jules

35 BOND DEACON Liam

36 GRAVET Guillaume
37 BOUDJAOUI PLOIX Matthis
38  PITON Louis Maxime
39 CAMUS LA GUERINIERE Bohemond
40  ALBICE Jereny
41 DEVILLE Florian
42 POUTRAIN Ronan
43 CONTREPOIS Simon
44 GUIOT Aymeric
44 LAMBATTEN Louis

46 YERETZIAN Thomas
47 SANCHEZ Jeremy
48  WEYMIENS Leo

49  DRONNEAU BEATTIE Zachary
50  PETTES Raphael
51 NOMBRET Mathieu
52 MARTIN Thibault
53 FONTANILLAS Lucas

54 RENOUF David

55  MISANDEAU Bastien
56  TASSEL Pierre

57  ROUSSEL Thomas
58 HAMELIN Julien

59 BREMAUD Luc

60  CHARLOT Joannes
61 PENAUD Bertrand
62 FAGET Thomas
63 REAUBOURG Quentin
64 THEVON Etienne
65  JAGER Martin
66  ALLOISIO Bastien
67 BARBAROUX Robin

68  GAMET Théophile
69  MORISSET Pierre

70  PROUST Raphael
71 IGAU Leonard
72 DUBUS Gauthier
73 CHAFFANJON Matthieu
74  DELAMARE Florian
75 CHAMBAUDET Benoit
76  MARTIAL Liam

77 SEFRIN Loic

78  MIOZZO Timothee
79  BERTI Baptiste
79  KERJOUAN Gael

79  ROBERT VANHOUTTEGHEM Tristan
82 BONNEVIAL Maxence
83  SCAVARDO Quentin
84  BOUCHEREAU Quentin
85  POLYCARPE Julien

86  CAILLET DUVOLLET Corentin
87  GERARD Louis

88  CARANESE Giacomo
89 JOUVAL Maxime
90 DEMOLLIENS Corentin
91  DUFRAIGNE Lucas Romain
92 AUGEREAU Laurent
92 BASTOS Alexis
94  HAUCOURT Augustin

Club

ROMANS 2R
GRENOBLE PAR
DORD PERIGO
LE CHESNAY
LISIEUX CE
PETIT BOURG
NEVERS CE
TOULON VAR
NIMES SE
ROMANS 2R
PARIS EPEE
MASSY CE
NIMES SE
LEVALLOIS
GRENOBLE PAR
PARIS UC
ANGLET SE
SAUMUR ABSEC
ANGLET SE
LISIEUX CE
CASTELNAU LL
EPINAL SE
EPINAL SE
TOULON VAR
VALENCIENNES
ROMANS 2R
COLMAR SR
CHABEUIL
LEVALLOIS
CAYENNE CE
LORIENT SE
POITIERS
ORLEANS CE
DIJON ASPTT
NIMES SE

ST MAUR VGA
VALENCIENNES
TROYES GYMNI
CHALONS CHAM
FORT DE F AE
BOULOGNE ACB
CAYENNE CE
TOULON VAR
RETHEL

LILLE VAUBAN
GRENOBLE PAR
NARBONNE
VANVES SE
CASTRES

DAX SE

ALPES 73
VILLENEUVE L
ALPES 73
SAINTES CE
AVON US
RENNES CSG
CASTRES
TROYES GYMNI
GAGNY USM
SAINTES CE
MACON ESC
CASTRES
SAINTES CE

ST PIERRE ES
BEAUVAIS ACA
CORBAS

ARLES CE
DOUAICE

PT A MOUSSON
PARIS GRP
MEUNG LOIRE
AMIENS CEAM
GAGNY USM
DIEPPE FL

ST GRATIEN
CHANTILLY CE
E3F MOSELLE
ST GRATIEN
TOULON VAR
ARGELES SE

LE PORT CE
ANTONY
MACON ESC
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MAUGESBOCAGE [1

VILLEFRA ALL
ABBEVILLE

ST MAUR VGA
PARIS GRP
GRENOBLE PAR
BEAUMONT OIS
LE CREUSOT
GAGNY USM
QUIMPER EC
CROIX MARE
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96  DESCIEUX
97  HEIWY

99  LEVASSORT
100 SEVOT

s

KOWALSKI

102 FACCIA

103 EUSTACHE
104 ARMEDE
105 GOROSTIDI
106 GUILLON
107 ANGLADE

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : BERTHELOT Alexis RENNES CSG - Piste H9

LEBOULANGER

OLIVIER MARTIN

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 ALLOISIO Bastien CORBAS V5D3V5V5V5D2 425 18 3
201 BOND DEACON Liam NIMES SE D2  V5V5V5V5V4 526 16 1
30 CAMUS LA GUERINIERE Bohemond CHALONS CHAM V5D0  V5V5V5V5 525 22 2
401 CAILLET DUVOLLET  Corentin ABBEVILLE D2 D4 D4 D4 V5V5 224 25 4
S50t DESCIEUX Andre GOSIER STGE D3DID4V5  V5D3 221 28 6
6 L1 FACCIA Alexis GDESYNTHE DID3D3D3D4 V5119 26 7
700 HAUCOURT Augustin - CROIXMARE V5D3D3D2V5DI 219 24 5
Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : NAVAUD Jean Louis DORD PERIGO - Piste H10

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI

101 AUGEREAU Laurent GAGNY USM D4V5D3V4D3D3 222 27 6

201 DAVID Leo LORIENT SE V5 D3D3D3DOV5 219 27 7

30t YERETZIAN Thomas GRENOBLE PAR D4 V5 V5V5D2V5 426 24 2

401 MARTIN  Thibault VILLENEUVEL V5V5D4  V5D3D3 3 25 25 4

5o DELAMARE Florian DIEPPEFL D3 V4 D3 D4 V5V5324 223

60 MOTTE  Sebastien LISIEUXCE V5V5V5V5DI V5526 14 1

70 CHARLOT Joannes SAINTES CE V5D4 D4 V5D4 DI 223265

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : LUCANI Quentin EPINAL SE - Piste H11

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI

101 REAUBOURG Quentin ~ SAINTES CE D4D3D2V5D3D3 120 28 6

201 BRASSET Mathys TOULON VAR V5  D2D4D4DID4 120 29 7

3 GRAVET Guillaume ST MAUR VGA V5 V5 V5D4V5V5 529 20 2

401 PROUST Raphael PARIS GRP  V5V5D2 V5D2V5 424 24 3

51 OLIVIER MARTIN Hugues RENNESCSG D3V5V5D4 D2DI1 220 28 5

601 BERTIN Jules DIJON ASPTT V5V5D4 V5 V5 V5529 14 1

701 CHAMBAUDET  Benoit ST GRATIEN V5V5D4D4 V5D1 32423 4

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : BERSON Gwez VENISSIEUX - Piste H12
N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 HERNOUT Constant ~ VALENCIENNES ~ V5V5V5D3D4D3 3 25 24 4
201 PETTES Raphael DAX SE D4 V5V5D3D3V5 325 20 3
30t ARMEDE William LEBOURGET D2D2 D2D2V5D4 117 27 7
401 HO KONG SOONG Jayson CAYENNECE D4DOV5S D4V5D4 222 23 5
5o LAMBERT Kryss PETIT BOURG V5V5V5V5 V5D4 529 20 1
60 HEIWY Lou COLMARSR V5V5D2DID3 D4 220 27 6
70 PITON Louis Maxime TROYES GYMNI V4 D3 V5 V5 V5 V5 527 24 2
Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : BELLY Stephane PARIS TA - Piste H13

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI

15 LAUVRAY Matthieu GRENOBLEPAR ~ D3DID3D4V5D4 120 29 7

200 LAMBATTEN Louis LILLE VAUBAN V5 V5V5V5D3D2 4 25 21 2

3 GUIOT Aymeric RETHEL V5D2 V5V5D3V5 42521 2

401 POUTRAIN  Ronan CAYENNECE V5D4D4 V5V5V5428 19 1

5o BREMAUD Luc GAGNY USM V5D3D4D3  V5D3 223 25 6

601 MIOZZO Timothee ST GRATIEN D4 V5V5D2DI V532225 4

701 KERJOUAN  Gael ARGELES SE  V5V4D2D1 V5 D4 321245

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE - Piste H14

N° Nation Nom Prénom Club 1234567 VIDTRPI

101 BARBAROUX  Robin ARLES CE V5V5V5D3D4V5 427 25 1

201 CARANESE  Giacomo PARIS GRP D4 DID4D2V5V5 221 22 6

3 MARINHO  Mathieu MASSYCE D4V5 D3V5D3V5 325 20 4

401 LE LUC VENET Pierre NIMES SE D4 V5 V5 V5V5D2 426 25 3

501 MORISSET Pierre  PT A MOUSSON V5 V3 D1 D4 V5V5 423 212

6 LI RAPHAEL  Ghislain ROMANS2R V5D2V5D4D4 V5325 26 5

700 EUSTACHE  Gautier DECINES CS D3 D2D3 V5D2 D4 119277

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : DEMAY Bernard NEVERS CE - Piste H1S

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI

10 SEFRIN Loic  E3F MOSELLE V3D2D3V5V5D4 3 22 23 4

200 JAGER Martin BEAUVAISACA D2 D4V5V5V5V5 426 19 2

301 BELLEVIER Hugues ANGLETSE V5V5 V5V5V5V5 630 19 1

401 BERTI Baptiste  TOULON VAR V5D2D3  V5V5DI 3 21 24 5

5o DEMOLLIENS Corentin BEAUMONT OIS D2D4 D4 D4 V5V5 2 24 27 6

6 L1 DUVERGE lan POITIERS D4 D3 D4 D2 D3 D4 020 30 7

701 FONTANILLAS  Lucas ALPES 73 V5D2D2V5D4 V5 323243

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : BINDE Eric ST GRATIEN - Piste H16

N° Nation Nom Prénom Club 1234567 VIDTRPI

101 GERARD Louis ST MAUR VGA D4V5D4D2D3V5 223 24 5

201 BASTOS Alexis QUIMPEREC V5 D3D4D4DI1V5 222 27 6

30 BONNEVIAL Maxence ~ANTONY D2V5 DOV5SDIVS 3 18 25 4

401 BILLOIS Gregoire NEVERSCE V5V5V5 V5Vv4D3 527 18 1

S50t NOMBRET  Mathieu ~ ALPES73 V5V5D4D4 D3V5 326 24 3

61 CONTREPOIS ~ Simon TOULON VAR V5V5V5DIVS D4 425 17 2

701 LEBOULANGER Elliot AMIENS CEAM D2 D3 D3 V5D3 V5 221277

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : BUISSON Bruno RAMONVILLE - Piste H17

N° Nation Nom Prénom Club 1 23 456 7 VIDTRPI

101 MAHE Florian ~ ROMANS 2R V5V5V5 D3D4 322 14 2

20 DEVILLE  Florian BOULOGNE ACB DO V5V5 V5V5420 15 1

301 WAGNER  Arthur  COLMAR SR D1 D3 V5 D4V5218 20 5

401 GUILLON  Xavier BRIVE CE D3D4Dl1 D3D20 13 25 6

5o ANGLADE  Julien NARBONNE A A A A AA 00 0 7

6 L1 BONNAUDET Baptiste  TOULON VAR V5D0 V5 V5 D4 319 20 4

701 SANNIER  Thibaut EPINALSE  V5D3D4V5 V5 322203

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : BARRA Thierry CHAUMONT CE - Piste H18

N° Nation Nom Prénom Club 123456 7 VIDTRPI
101 MAVOULA Mav NIMES SE D2V5D4V5V5D4 325 25 3
201 ROBERT VANHOUTTEGHEM  Tristan LEPORTCE V5 V5DIDID4V5 321 24 5
30 MARTIAL Liam CHANTILLY CE D4 D3 V5V5V5D2 3 24 24 4
401 BOUDJAOUI PLOIX Matthis ~ VALENCIENNES V5 V5 D4 V2V5V3 524 17 1
S50t DUFRAIGNE Lucas Romain LE CREUSOT D2 V5DI D1 V5D4 218 22 7
[ JOUVAL Maxime GRENOBLEPARD4V5D4D4D4 V5226 28 6
701 PAQUES Martin LE CHESNAY V5 D4 V5D2V5D4 325232
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Elliot
Andre
Lou
Hugues
Augustin
Romain
Stephan
Alexis
Gautier
William
Thomas
Xavier
Julien

AMIENS CEAM
GOSIER ST GE

COLMAR SR
RENNES CSG

BOULOGNE ACB

ORLEANS CE
DOUAICE
GDE SYNTHE
DECINES CS
LE BOURGET
ANGLET SE
BRIVE CE
NARBONNE
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Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : PRATI Nicolas ST GRATIEN - Piste H19
N° Nation Nom Prénom Club
15 CAUMETTE Alexandre ~ ROMANS 2R

123456 7 VIDTRPI
V5D3V4V5V5V5 527 15 1

200 ROBERT  Paul Adrien PARISEPEE D4  D3V5D4V5V5 326 20 4
301 GIRAULT Nils CASTELNAU LL V5 V5 D4D4V5V5 428 17 2
401 RENOUF David SAINTESCE D3DIV5 D2V5V5321 24 5
5o GAMET  Théophile DOUAICE D2V5V5V5 D3V5425233
601 PENAUD  Bertrand MACON ESC D1 DI1D0D2 V5 V5214 25 6
70 THEVON  Etienne ST PIERREES DO D3 D1 D4 D3 D2 013 30 7

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : GABRIEL Noelle VENELLES EST - Piste H20

N° Nation Nom Prénom Club 1 2345 6 VIDTRPI
101 COAT Quentin  CHABEUIL D2DID3V5V5 2 16 18 4
201 TASSEL Pierre  RENNESCSG V5 V5D4D2D1 2 17 19 3
30 KARKULOWSKI Come LEVALLOIS V5D2 D2V5D0 2 14 19 6
401 ALBICE Jereny FORT DE F AE V5 V5 V5 D3V5423 17 1
50t ROUSSEL Thomas CASTRES DIV5D3V4 D4 217 20 5
6 L1 SANCHEZ Jeremy NARBONNE D2 V5V5D4Vs 321152

Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : RIBOREAU Yves ALES ESCRIME - Piste H21

http://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=3367

N° Nation Nom Prénom Club 123 456 VIDTRPI
101 PRECY Thomas  ORLEANS CE V5V5V5V5V5 525 8 1
201 POLYCARPE Julien VILLEFRAALL D2 D3D3V5V5 218 21 4
3 MISANDEAU Bastien AVON US D2Vs V5D4D4 220 19 2
401 KALONIJI  Raphael LEVALLOIS D1V5Dl1 DIV5213 20 6
51 BOUCHEREAU Quentin MAUGESBOCAGED3D3V5V5 D22 18 20 3
601 HAMELIN Julien TROYES GYMNI D0 D3 V5D2 V5 215215
Tour n° 1 - Poule n°14 - Arbitre : BERBEZIER Thibaut OUEST LYONN - Piste H22
N° Nation Nom Prénom Club 1 23 45 6 VIDTRPI
15 IGAU Leonard MEUNG LOIRE V5V5D4D4V5 323 19 2
200 LEVASSORT Augustin BOULOGNEACBD4  D4D4D2V51 19 21 5
301 CHAFFANJON Matthieu GAGNY USM D3 V5 D2V5V5320 19 3
400 NAVAUD Pierre Louis DORD PERIGO V5V5V5  V5D3 423 17 1
5o DRONNEAU BEATTIE ~ Zachary CASTRES V5V5D3D2 V5320 20 4
6 L1 KOWALSKI Stephan DOUAICE D2DI D2 V5 D4 11423 6
Tour n° 1 - Poule n°15 - Arbitre : CARADANT Frederic BOULOGNE ACB - Piste H23
N°Nation  Nom Prénom Club 12345 6 VIDTRPI
101 BONNAUD Clement SAUMUR ABSEC ~ V5V5V5V5V5 525 14 1
201 MARTIN Theo PARIS UC D3 D4DODID4 0 12 25 6
30t SEVOT Romain ORLEANSCE D4V5 D3DOD3 115 24 5
401 DUBUS  Gauthier AMIENS CEAM D3V5V5 DIV5319 17 3
5o DANE Florent ANGLETSE DI V5V5V5 V5421 10 2
60 SCAVARDO Quentin - MACON ESC D3 V5V5D4 D3 220 22 4
Tour n° 1 - Poule n°16 - Arbitre : CARUEL Herve LEVALLOIS - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 23 45 6 VIDTRPI
101 WEYMIENS  Leo VANVES SE V5D2V5V5D4 3 21 16 3
201 FAGET  Thomas CASTRES D2 D3D4V5D2 1 16 23 5
3ox VITU Nicolas  EPINALSE V5V5 D3V5D1 319 I8 4
401 RICARD Jean GRENOBLE PAR D1 V5 V5 V5V5421 19 2
501 GOROSTIDI Thomas ANGLET SE D3 D3 D3 D3 D30 15256
6 L1 FRETARD Antonin  LISIEUXCE V5V5V5D4 Vs 424151
Tableau direct
1 Thomas PRECY
Exempt
| Thomas PRECY (D12)
65 Arthur WAGNER V13)
e Arthur WAGNER (V15)
6 Quentin SCAVARDO (D4)
65 Arthur WAGNER (DY)
33 Florian MAHE (V15)
33 Florian MAHE (V15)
96 Alexis FACCIA (D2)
33 Florian MAHE V15)
97 Quentin REAUBOURG (D13)
97 Quentin REAUBOURG (V15)
» Raphael PROUST (D14)
33 Florian MAHE (D14)
16 Pierre Louis NAVAUD (V15)
16 Pierre Louis NAVAUD
Exempt
16 Pierre Louis NAVAUD (V1)
s1 Joannes CHARLOT (D7)
st Joannes CHARLOT (V15)
4s Florian DELAMARE (D12)
16 Pierre Louis NAVAUD (V15)
49 Constant HERNOUT (DY)
49 Constant HERNOUT (V15)
s0 Corentin DEMOLLIENS (D10)
49 Constant HERNOUT V15)
16 Jereny ALBICE (D13)
16 Jereny ALBICE
Exempt
16 Pierre Louis NAVAUD (V15)
s Kryss LAMBERT (D14)
8 Guillaume GRAVET
Exempt
s Guillaume GRAVET (D14)
73 Raphael KALONJI (V15)
73 Raphael KALONJI (V15)
s6 Loic SEFRIN (D4)
73 Raphael KALONJI (D13)
10s Theo MARTIN (V15)
41 Zachary DRONNEAU BEATTIE (V15)
ss Lou HEIWY (D10)
41 Zachary DRONNEAU BEATTIE (D13)
10s Theo MARTIN (V14)
105 Theo MARTIN (V15)
24 Bastien ALLOISIO (D5)
10s Theo MARTIN (D13)
s Kryss LAMBERT (V15)
25 Louis LAMBATTEN (V15)
104 Xavier GUILLON (D6)
25 Louis LAMBATTEN (D6)
40 Nicolas VITU (V8)
8 Hugues OLIVIER MARTIN (D12)
40 Nicolas VITU (V15)
40 Nicolas VITU (D7)
s Kryss LAMBERT (V15)
57 Timothee MIOZZO (D14)
7 Julien HAMELIN (V15)
72 Julien HAMELIN (D14)
s Kryss LAMBERT V15)
s Kryss LAMBERT
Exempt
16 Pierre Louis NAVAUD (D3)
5 Alexandre CAUMETTE(V15)
s Alexandre CAUMETTE
Exempt
s Alexandre CAUMETTE (V15)
ss David RENOUF (D10)
@ Julien POLYCARPE (D6)
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ss David RENOUF

37 Thibaut SANNIER
9 Augustin LEVASSORT

101 William ARMEDE
28 Thomas YERETZIAN

21 Ronan POUTRAIN
Exempt

85 Augustin HAUCOURT
4 Mathieu MARINHO

53 Liam MARTIAL
7 Jayson HO KONG SOONG

12 Louis Maxime PITON
Exempt

13 Bohemond CAMUS LA GUERINIERE

Exempt

71 Giacomo CARANESE
51 Mav MAVOULA

44 Raphael PETTES
s Laurent AUGEREAU

20 Nils GIRAULT
Exempt

20 Théophile GAMET
9 Mathys BRASSET

93 Thomas FAGET
36 Leonard IGAU

ss Baptiste BERTI
s Quentin COAT

4+ Jules BERTIN
Exempt
3 Clement BONNAUD
Exempt

67 Pierre TASSEL
& Maxence BONNEVIAL

35 Leo WEYMIENS
94 Romain SEVOT

9 Matthieu LAUVRAY
30 Pierre MORISSET

19 Jean RICARD
Exempt

s Alexis BASTOS
46 Mathien NOMBRET

51 Thibault MARTIN
78 Maxime JOUVAL

14 Florent DANE
Exempt

1 Matthis BOUDJAOUI PLOIX
Exempt

75 Louis GERARD
54 Ghislain RAPHAEL

4 Paul Adrien ROBERT
s6 Elliot LEBOULANGER

2 Simon CONTREPOIS
Exempt

27 Robin BARBAROUX
102 lan DUVERGE

91 Bertrand PENAUD
33 Gauthier DUBUS

ss Gael KERJOUAN
70 Thomas ROUSSEL

6 Sebastien MOTTE
Exempt

7 Liam BOND DEACON
Exempt

71 Come KARKULOWSKI

(V15)

(V15)
(D9)
+7 Thibaut SANNIER
2s Thomas YERETZIAN
(D13)
(V15)

21 Ronan POUTRAIN
44 Mathieu MARINHO
(D10)
(V15)

(DY)
(V15)

7 Jayson HO KONG SOONG

12 Louis Maxime PITON

5 Alexandre CAUMETTE
37 Thibaut SANNIER

(V15)
(D11)

(D12)
(V15)

44 Mathieu MARINHO
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(V15)
(D11)

5 Alexandre CAUMETTE (V15)

4+ Mathieu MARINHO

(V15)

76 Jayson HO KONG SOONG(D9)

(V15)
(D11)

13 Bohemond CAMUS LA GUERINIERE(D7)

st Mav MAVOULA
(D14)
(V15)

(V15)
(D11)
44 Raphael PETTES
20 Nils GIRAULT

(D13)
(V14)
o Mathys BRASSET
53 Thomas FAGET
(V15)
(D11)

(D14)

(V15)
s Quentin COAT
4 Jules BERTIN

s Clement BONNAUD
& Pierre TASSEL

(V15)

(D8)

(V15)
(D8)
35 Leo WEYMIENS
99 Matthieu LAUVRAY
(V15)
(D12)

19 Jean RICARD

46 Mathieu NOMBRET
(D12)
(V15)

(V15)
(D11)
51 Thibault MARTIN
14 Florent DANE

1 Matthis BOUDJAOUI PLOIX

54 Ghislain RAPHAEL
(D10)
(V15)

(V15)

(D7)
43 Paul Adrien ROBERT
22 Simon CONTREPOIS

(D12)
(V15)
12 lan DUVERGE
91 Bertrand PENAUD
(V15)
(D10)

(D12)

(V15)
70 Thomas ROUSSEL
6 Sebastien MOTTE

7 Liam BOND DEACON

71 Come KARKULOWSKI

(V15)

58 Tristan ROBERT VANHOUTTEGHEM(D6)

39 Matthieu CHAFFANJON
90 Leo DAVID

(DY)
(V15)
90 Leo DAVID
25 Aymeric GUIOT

(V15)

51 Mav MAVOULA
20 Nils GIRAULT

(D14)
(V15)

(V15)
(D13)

o Mathys BRASSET
& Quentin COAT

(V15)
(D10)

(V15)
(D8)

3 Clement BONNAUD
99 Matthieu LAUVRAY

(D11)
(V15)

(V12)
(D10)

19 Jean RICARD
14 Florent DANE

(D14)
(V15)

(D7)
(V15)

s¢ Ghislain RAPHAEL
43 Paul Adrien ROBERT

(V14)
(D10)

(V15)
(D11)

102 lan DUVERGE
6 Sebastien MOTTE

(D14)
(V15)

(D12)
(V15)

71 Come KARKULOWSKI
90 Leo DAVID

(V15)
(D10)

(V15)
(DY)

st Mav MAVOULA
» Mathys BRASSET

(V12)
(D11)

(D12)
(V15)

9 Matthieu LAUVRAY
19 Jean RICARD

(V15)
(D12)

(D14)
(V15)

43 Paul Adrien ROBERT
6 Sebastien MOTTE

(D14)
(V15)

(V14)
(D10)

(D8)

5 Alexandre CAUMETTE(V15)
9 Mathys BRASSET ~ (D5)

(D11)
(V15)

(D13)
(V15)

19 Jean RICARD (V15)
6 Sebastien MOTTE ~ (D12)

(D9)
(V15)

19 Jean RICARD
47 Martin PAQUES

s Alexandre CAUMETTE(V15)
19 Jean RICARD (DY)

(V15)
(D10)
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Firefox

5av 5

103 Thomas GOROSTIDI
25 Aymeric GUIOT

2 Martin JAGER
106 Etienne THEVON

s7 Andre DESCIEUX
42 Baptiste BONNAUDET

ss Lucas FONTANILLAS
7 Corentin CAILLET DUVOLLET

10 Gregoire BILLOIS
Exempt

15 Antonin FRETARD
Exempt

79 Luc BREMAUD
s0 Benoit CHAMBAUDET

47 Martin PAQUES
52 Lucas Romain DUFRAIGNE

18 Florian DEVILLE
Exempt

31 Pierre LE LUC VENET
9 Gautier EUSTACHE

o5 Stephan KOWALSKI
w Jeremy SANCHEZ

& Bastien MISANDEAU
65 Quentin BOUCHEREAU

2 Hugues BELLEVIER
Exempt

(D8)
(V15)

(D14)
(V15)
106 Etienne THEVON
+2 Baptiste BONNAUDET
(D12)
(V15)

(V15)
(D14)
ss Lucas FONTANILLAS
10 Gregoire BILLOIS

15 Antonin FRETARD
7 Luc BREMAUD
(V15)
(D14)

(V15)

(D13)
47 Martin PAQUES
1s Florian DEVILLE

(V15)
(D10)
»1 Pierre LE LUC VENET
s Jeremy SANCHEZ
(D12)
(V15)

(V15)

(D8)
63 Bastien MISANDEAU
2 Hugues BELLEVIER

(DY)
(V15)

42 Baptiste BONNAUDET
10 Gregoire BILLOIS

(D4)
(V15)

(V15)
(D14)

1s Antonin FRETARD
47 Martin PAQUES

(V15)
D7)

(V15)
(D14)

31 Pierre LE LUC VENET
2 Hugues BELLEVIER

(D11)
(V15)

http://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=3367

71 Come KARKULOWSKI(D14)
10 Gregoire BILLOIS (V15)

(D13)
(V15)

10 Gregoire BILLOIS
+7 Martin PAQUES

(D7)
(V15)

7 Martin PAQUES (V15)
3 Pierre LE LUC VENET (D12)

(V15)
(D13)

(D6)
(V15)
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